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SENARAI NAMA DAN NOMBOR TELEFON PEGAWAI PENYELIA MAHKAMAH 

TINGGI DAN MAHKAMAH RENDAH KUALA LUMPUR  

 

A. MAHKAMAH TINGGI  
 

1. BAHAGIAN SIVIL 
 Puan Nurul Nadia binti Abdul Razak 
          No. Tel: 03-6209 4149/ 016-533 1609  
          E-mel: nurulnadia@kehakiman.gov.my 
 
 

2. BAHAGIAN DAGANG 
 Tuan Ashraf Rezal bin Haji Abdul Manan 
 No. Tel: 03-6209 4941/ 013-3747184 
 E-mel: mtklmjudagang@kehakiman.gov.my 
 
 

3. BAHAGIAN KEBANKRAPAN    
 Puan Ida Rahayu binti Sharif 
 No. Tel: 03-6209 4332/ 013-6356560 
 E-mel: idarahayu@kehakiman.gov.my 
 
 

4. BAHAGIAN JENAYAH 
 Tuan Mahyudin bin Mohamad Som 
 No. Tel: 03-6209 4591/ 012-4557505 
 E-mel: mahyudin@kehakiman.gov.my 
 
 

5. BAHAGIAN KUASA-KUASA KHAS 

 Puan Siti Faraziana binti Zainuddin 

 No. Tel: 03-6209 4257/ 016-2874270 

 E-mel: faraziana@kehakiman.gov.my 
 
 

6. BAHAGIAN KELUARGA 
 Puan Nur Hidayah binti Abd Mutalib 
 No. Tel: 03-6209 4265/ 013-4394511 

 E-mel: hidayah@kehakiman.gov.my 
 
 

7. BAHAGIAN PEMBINAAN 
 Tuan Shahril Anuar bin Ahmad Mustapha 
 No. Tel: 03-6209 4166/ 012-5151805 

 E-mel: shahril@kehakiman.gov.my 
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8. BAHAGIAN INSOLVENSI 
 Puan Ellyana binti Razali 
 No. Tel: 03-6209 4940/ 019-2229982 

 E-mel: ellyana@kehakiman.gov.my 
 

 
9. BAHAGIAN MUAMALAT/ADMIRALTI 

Tuan Mohd Zamir bin Suhaimee  
No. Tel: 03-6209 4065/ 013-4889884 
E-mel: zamir@kehakiman.gov.my 
 
 

10. BAHAGIAN PELAKSANAAN 
 Puan Salamiah binti Salleh 

 No. Tel: 03-6209 4451/ 013-3001137 
 E-mel: salamiah@kehakiman.gov.my 
 
 

11. BAHAGIAN SURAT KUASA MATI/SERVIS BIRO 
 Tuan Abdul Hakim bin Ab Keram @ Ab Karem 

 No. Tel: 03-6209 4438/ 017-6076957 

 E-mel: hakimkarem@kehakiman.gov.my 
 
 

12. BAHAGIAN SURAT KUASA WAKIL 

 Puan Siti Nur Hafizah binti Mohd Sokran 

 No. Tel: 03-6209 4542/ 013-2796286 

 E-mel: hafizahsokran@kehakiman.gov.my 
 
 

B. MAHKAMAH RENDAH 
 

1. BAHAGIAN SIVIL 
 

Puan Zaleha @ Normah binti Musa 
 No. Tel: 03-6207 2058/ 012-2874128 
 E-mel: zalehamusa@kehakiman.gov.my 
 

Encik Shamsul Azirudin bin Ahamad 
 No. Tel: 03-6209 4862/ 013-3427374 
 E-mel: azirudin@kehakiman.gov.my 
 
 

2. BAHAGIAN JENAYAH 
 
Puan Zanariah binti Abu Bakar 
No. Tel: 03-6209 4789/ 019-2577775 
E-mel: zanariah@kehakiman.gov.my  
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Puan Salmi Hazlinawati binti Nawawi 

 No. Tel: 03-6209 4787/ 016-2842217 
 E-mel: salmi@kehakiman.gov.my 
 
 
C. BAHAGIAN MEDIASI MAHKAMAH KUALA LUMPUR 
 

Puan Wan Fadhilah Nor binti Wan Idris (Ketua PMMKL) 
No. Tel: No. Tel: 03-6207 2096 
Email: wanfadhilah@kehakiman.gov.my; pmmkl@kehakiman.gov.my 
 
 
Tuan Ahmad Solihin bin Abd Wahid  
Email:solihin@kehakiman.gov.my; pmmkl@kehakiman.gov.my 
 
 
Puan Fatin Hamim binti Riduan  
No. Tel: 03-6207 2094/ 6209 4396 / 012-8838497 
Email: fatinhamim@kehakiman.gov.my; pmmkl@kehakiman.gov.my 
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